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Dziękuję za czynne włączenie się w liturgię Triduum Paschalnego Księdzu porucznikowi Łukaszowi Karasińskiemu, naszemu rodakowi.

Bardzo serdecznie dziękuję wszystkim osobom, które przyczyniły się do godnego, pięknego i uroczystego przeżywania świąt

wielkanocnych. Dziękuję Pani Agnieszce Bańczyk - Andrzejewskiej za projekt i wykonanie ciemnicy oraz Grobu Pańskiego, Pani

Joannie Fordon za artystyczne wykonanie kompozycji kwiatowych do grobu i do świątyni w Sadlnie oraz w Dziękuję Panu Piotrowi

Kupskiemu za techniczne wsparcie przy montażu grobu i ciemnicy. Dziękuję Panom kościelnym Januszowi Jarkowskiemu, Markowi

Pietrzakowi, Pani organistce Justynie Dzierżawskiej, scholii dziecięcej, scholii Odnowy w Duchu Świętym i scholii „Miriam” za

ubogacenie śpiewem liturgii Triduum Paschalnego, dziękuję Gminnej Orkiestrze Dętej z Wierzbinka na czele z Panem kapelmistrzem

Jakubem Sosnowskim za wykonanie pięknej oprawy muzycznej podczas Mszy Świętej rezurekcyjnej, dziękuję wszystkim druhom

strażakom z jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych znajdujących się terenie naszej parafii, za całodobową straż przy Grobie

Pańskim, dziękuję całej asyście parafialnej na czele z Panią Ewą Harendziak, Paniom katechetkom Krystynie Minko i Beacie Antczak,

Panom szafarzom, wszystkim lektorom, lektorkom, psałterzystkom, ministrantom i ministrantkom, Pani Zofii Jóźwiak za wykonanie

palmy na Niedzielę Palmową oraz dziękuję tym wszystkim, którzy aktywnie zaangażowali się w przygotowanie Triduum Paschalnego.

Dziękuję Panu Grzegorzowi Piekarzewiczowi za pomoc w transporcie zewnętrznych ławek przed kościołem oraz przygotowanie

ogniska na Wigilię Paschalną. Dziękuję Pani Agnieszce Woźniak i Panu Błażejowi Michalakowi za dokumentację fotograficzną i

aktualizowanie parafialnego Facebooka. Dziękuję za wszelkie ofiary na kwiaty do Grobu Pańskiego składane w kopertach na tacę oraz

przelewy na konto parafii. Dziękuję Panu Wójtowi Pawłowi Szczepankiewiczowi oraz Prezesowi Przedsiębiorstwa Gospodarki

Komunalnej Adrianowi Antoniakowi oraz wszystkim współpracownikom za inicjatywę zewnętrznego uporządkowania po okresie

zimowym parkingów oraz terenu wokół świątyń i przy cmentarzu parafialnym w Sadlnie.
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